
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA ••

INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA ••
CAMPUS FLORIANÓPOLlS-CONTINENTE

COMISSÃO ELEITORAL DO CAMPUS FLORIANÓPOLlS-CONTINENTE •• INSTITUTO FEDERAL
AN1" CA rARINA

ELEiÇÃO CARGOS DE DIREÇÃO-GERAL
- 18 de Outubro de 2011 -

HOMOL GAÇÃ F

Resolução 001 / CECFC / 2011

A comissão eleitoral constituída pela portaria nO 029/2011 - DG de 05/08/11 da Diretora-Geral do

Campus Florianópolis-Continente, no uso de suas prerrogativas e;

Considerando a totalização dos votos e o cálculo do índice de votos (IV), conforme Art. 37 e 38 do

Regimento Eleitoral, de 17/08/2011, que trata da eleição para Cargos de Direção-Geral do Campus

Florianópolis-Continente, que define como ganhador o candidato com maior índice;

Considerando a realização da eleição no dia 18 de outubro de 2011;

Considerando que não houve impugnação do resultado;

Resolve:

Homologar como eleita a CHAPA 1, constituída pelo servidora: NELDA PLENTZ DE

OLIVEIRA para o cargo de Diretora-Geral do Campus Florianópolis-Continente -IF-SC, para

o cumprimento do mandato correspondente ao quadriênio 2012/2015, com o índice de votos (IV)

igual a 53,06%.

Publique-se,

Registre-se e

Cumpra-se.

Presidente da Comissão Eleitoral


